
 

 

Suomen ortodoksinen kirkko   Lausunto 
Karjalankatu 1    2.10.2024 
70110 Kuopio     
Dnro 177.00.04.06.2024 
 
 
Asia: HE/108/2024/vp/Lausuntopyyntö 
 
 
Suomen ortodoksisen kirkon lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi vuoden 2025 
tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta sekä eräistä 
muista verolaeista 
 

 
Suomen ortodoksisen kirkko kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja esittää 
lausuntonaan seuraavaa: 
 
Suomen ortodoksisen kirkon ja sen seurakuntien osalta merkittävin muutos on 
ansiotulovähennyksen korvaaminen korottamalla työtulovähennystä. Ehdotuksen 
tavoitteena on siirtää verotuksen painopistettä valtionverotukseen ja kasvattaa 
kunnallisverotuottoja. Kirkollisveroa maksetaan kunnallisverotuksessa verotettavan tulon 
perusteella, ehdotuksen arvioidaan myös kasvattavan kirkollisverotuottoja. On 
huomattava, että arvio perustuu aina oletuksiin eikä se toteudu arvioidun mukaisesti 
olosuhteiden muuttuessa. Kirkollisverotuoton lisäyksen vuoksi Suomen ortodoksisen 
kirkon valtionrahoitusta ollaan vastaavasti leikkaamassa. Suomen ortodoksisen kirkon 
kirkollishallitus on antanut asiasta erillisen lausunnon 29.8.2024 opetusministeriölle. 
Kirkollisverotulot ja valtionrahoitus eivät ole toisiinsa rinnastettavia tulonlähteitä. 
 
Suomen ortodoksinen kirkko kannattaa muutoksia, jotka parantavat pienituloisten asemaa 
yhteiskunnassamme. Näitä muutoksia ovat: alempien tuloluokkien 
ansiotuloveroperusteisiin tehtävä indeksitarkistus, työtulovähennyksen korotus pieni- ja 
keskituloisille sekä työtulovähennyksen korotus verovelvollisen huollettavana olevasta 
alaikäisestä lapsesta. 
 
Kotitalousvähennyksen enimmäismäärän ja korvausprosenttien alentamisen sekä 
omavastuuosuuden korottamisen arvioidaan vähentävän yksityisten mahdollisuuksia ostaa 
vähennyksen piiriin kuuluvia arkea helpottavia palveluja ja lisäävän perheiden taakkaa 
arjessa. Palveluostojen vähennys kasvattaa myös työttömyyttä. Kotitalousvähennyksen 
heikentäminen ei ole kirkon mielestä kannatettava esitys. 
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